
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 

        03.07.2024 г. №  215-п                                                 р.п. Любинский 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Любинского городского поселения от  09.12.2019 г. № 390-п «Об 

утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Любинском городском поселении Любинского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

23.06.2016 г.  № 182-ФЗ «Об основах системы профилактики 

правонарушений в Российской Федерации», Федерального закона 

Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Любинского городского поселения, Администрация 

Любинского городского поселения Любинского муниципального района 

Омской области,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Любинского 

городского  поселения от  09.12.2019 г. № 390-п «Об утверждении 

Положения о межведомственной комиссии по профилактике 

правонарушений в Любинском городском поселении Любинского 

муниципального района Омской области» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.1. «Положения о межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Любинском городском поселении 

Любинского муниципального района Омской области» дополнить абзацем 

следующего содержания: 

«- предупреждение безнадзорности, беспризорности, правонарушений и 

антиобщественных действий несовершеннолетних». 

1.2. Приложение № 2 «Состав  межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений в Любинском городском поселении» 

изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Любинский  

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  



Администрации в сети «Интернет». 

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 
И.о. Главы Любинского  

городского поселения                                                             А.Я. Гасс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению  Администрации 

Любинского городского поселения  

от 03.07.2024  г. № 215-п 

 

Состав 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

в Любинском городском поселении 

 

Председатель комиссии – Копцева Инна Герольдовна (Глава 

Любинского городского поселения). 

Секретарь комиссии – Крепс Светлана Ивановна (инспектор по работе 

с Советом  Администрации Любинского городского поселения). 

Члены комиссии: 

 Гасс Андрей Яковлевич (Зам. главы Администрации Любинского 

городского поселения). 

Горланова Тамара Васильевна (Председатель Совета депутатов 

Любинского городского поселения). 

Антоненко Любовь Михайловна (Депутат Любинского городского 

поселения). 

Фролова Галина Ивановна (Председатель совета ветеранов 

Любинского муниципального района). 

Дулин Сергей Владимирович (Участковый уполномоченный УМВД 

Омской области по Любинскому району). 

 

 


